FELHASZNÁLÓI
KÉZIKÖNY
IVR-400 INTELLIGENS SZIVATTYÚ VEZÉRLŐ SOROZAT
Katona Dániel
IBO MAGYARORSZÁG KFT. 2025. FEBRUÁR
 IB
O Magyarország Kft.
IBO Magyarország Kft.  iQ PRO IVR-400

ö
gz
ít
ő
 f
u
ra
t
(m
m
)
1fázis 220 V be
/ 3fázis 220 V
ki
IVR 400M-2SR75A0 0,8 4 142 86 113 Ø2
IVR 400M-2S1R5A0 1,5 7 142 86 113 Ø2
IVR 400M-2S2R2A0 2,2 8 152 101 117 Ø2
3fázis 380 V be
/ 3fázis 380 V
ki
IVR 400T-4TR75A0 0,8 3 152 101 117 Ø2
IVR 400T-4T1R5A0 1,5 4 152 101 117 Ø2
IVR 400T-4T2R2A0 2,2 5 152 101 117 Ø2
IVR400T-4T004A0 4 9 222 113 167 Ø5
IVR400T-4T5R5A0 5,5 13 222 113 167 Ø5
IVR 400T-4T7R5A0 7,5 16 222 113 167 Ø5
IVR 400T-4T011A0 11 25 265 160 172 Ø6.5
IVR 400T-4T015A0 15 32 265 160 172 Ø6.5
IVR 400T-4T18R5A0 19 38 303 192 172 Ø8.5
IVR 400T-4T022A0 22 45 303 192 172 Ø8.5
IVR 400T-4T030A0 30 60 349 227 172 Ø8.5
IVR 400T-4T037A0 37 75 349 227 172 Ø8.5
 IB
O Magyarország Kft.
IBO Magyarország Kft.  iQ PRO IVR-400